
SANDWICH FOCACCIA

Apéro :

plats :

Douceurs :

Planche mixte 
12,90 euros

Salade Dazio
Jambon de Parme, Artichauts 
marinés,Tomates confites,Parme-
san 15mois AOP, Crudités
10,90 euros

Manzo
Bresaola, Crème de Gorgonzola 
(maison), Roquette,Huile d’Olive, 
Balsamique
12,90 euros

Dazio
Jambon de Parme,Mozzarella ,Ca-
viar de tomates,Pesto,Roquettes
9,90 euros

Nonna
Mortadelle de Bologne,Straccia-
tella (coeur de Burratta),Pistache 
,Crème de pistache, et Roquette
11,90 euros

Tiramisu
4,90 euros

Gaufre
nature ou sucre
3,50 euros

Gaufre
nature ou sucre
4,50 euros

Dalia VG
Aubergines grillée,Courgettes 
marinées,Pecorino,Houmous,Lab-
neh(Yaourt libanais),Caviar de 
tomates , Roquette
9,90 euros

Planche charcut’
11,90 euros

Planche crèmes
de légumes
9,90 euros

OUVERT DU MARDI SOIR 

AU DIMANCHE 17H



DU BOUT DES DOIGTS
Les addictifs cacahuètes et amandes fumées 
Lazy

CANAILLERIES & COCHONNERIES
Le pot de rillettes de cochon Lazy au poivre 
fumé 

CHAUD RECONFORTANT ET GOURMAND
Les croquettes fondantes de boeuf BBQ et 
cheddar (les 4)

Les chips tradition au fumoir

Le saucisson fumé 200g 
(salaison du Mont Blanc)

Le Loaded Fries
Frites maison, cochon massé aux épices douces et fumé au 
BBQ puis effiloché, sauce BBQ, pickles d’oignons et concombre 

Tradition Burger (
Cochon massé aux épices douces et fumé au BBQ puis effilo-
ché, sauce BBQ, Coleslaw maison et pickles de concombre, le 
tout dans un bon bun au beurre 

3.9€

7.5€

8.5€

3.5€

7.9€

10.5€

11€

Frites & 
Mayo Signature 

Frites 
Coup de Raclette 

4.0€

6.0€

OUVERT DU MARDI midi AU 

DIMANCHE soir



TRADITION PULLED PORK BURGER
Cochon massé aux épices douces et fumé lentement au BBQ puis 
Effiloché, sauce BBQ Lazy, coleslaw maison et pickles de concombre, 
Le tout dans un bon bun au beurre

SMOKY VEGGY BURGER
Aubergines grillées, tomates confites, tapenade d’olives noires, 
Mozzarella fumée, pesto, le tout dans un bon bun au beurre

CANAILLE PULLED PORK CHEESE BURGER
Cochon massé aux épices douces et fumé lentement au BBQ puis 
Effiloché, raclette fumée, pickles d’oignon rouge, oignons confits, 
Mayo signature & moutarde, le tout dans un bon bun au beurre

CLASSIQUE PULLED BEEF BURGER
Bœuf massé aux épices douces et fumé lentement au BBQ puis 
Effiloché, sauce tartare Lazy, pickles de concombre, oignons frits, 
Sucrine, le tout dans un bon bun au beurre

LAZY DOG HOT DOG
Saucisse fumée, sauce BBQ Lazy, mayo signature, oignons frits, 
Jalapenos et Pickles de concombre, le tout dans un bon pain au 
Beurre 

CHEESE BEEF PULLED BEEF CHEESE BURGER
Bœuf massé aux épices douces et fumé lentement au BBQ puis 
Effiloché, sauce BBQ, compotée d’oignon, raclette fumée et pickles de 
Concombre, mayo signature, Le tout dans un bon bun au beurre

Frites & 
Mayo Signature 

Fromage à Raclette Fumée 

1/2 Burger Tradition 

1 Sundae Nutella & éclats 
de sucre pétillants

1 Sirop à l’eau

1/2 Hot Dog

+

+

** Enfants de moins de 12 ans 

Lard Fumé 

Burger format XL 
Frites 
Coup de Raclette 

Coleslaw 4.0€ 4.0€

6.0€

+2.0€

+2.0€

+4.0€

10.5€

13.5€

13.5€

9.0€

13.5€

13€

15.5€

13.9€

16.5€

16.9€

11.9€

16.5€

18.5€

**

9.50€

LE PLAISIR DU DIMANCHE - 

NATURE

FRUIT DU MOMENT

CARAMEL PECAN 

NUTELLA POP 

3.60€ 4.50€

4.50€4.50€

LOADED FRIES 
Frites maison, cochon massé aux épices douces et fumé au BBQ puis 
Effiloché, Sauce BBQ Lazy, pickles d’oignons rouges & concombre, 
Coleslaw 

OUVERT DU MARDI midi 

AU DIMANCHE soir



Apéro :

Entrées :

PLATS :

Dessert :

Mix apréro 8 pièces
Nems poulet, samoussa bœuf, 
ailes de poulet et poulet frit 
japonais
11,90 euros

Nems poulet
6 pièces
9,90 euros

Wok de nouilles 
sautées VG
8,90 euros

Flan thaï
4,50 euros

Samoussa 
boeuf
6 pièces
9,90 euros

Ramen poulet 
au curry
12,50 euros

Chicken wings
8 pièces
9,90 euros

Ramen porc 
caramel
12,50 euros

Karage, poulet 
frit japonais
10,90 euros

Bobun poulet
12,50 euros

Mix apréro 16 pièces Nems 
poulet, nems légume, 
boulettes de viande, poulet frit 
japonais, ailes de poulet façon 
thaï
19,90 euros

ouvert 7/7j midi et soir


